Pia qm̄ om̄p̄c̄ d̄s/uo nullis nos col
punitas p̄urbacionib; concuti?
quos in apostolice o festionis petra
solidasti. **P. ad y. a. T** ues petrus et
sup hanc petram edificabo ediam meā

Statuo illi dñs testamentū **cap**
sempiternū / & dedit illi sacdo
cū magnū / & beatificāū illū in glā
saudoy. **Annunciatuē r̄ opa. coll**

Ad esto dñe supplicationib; nr̄is.
a s̄p̄antes itua m̄ialm̄ creden
te beato petro ap̄lo tuo / celesti pro
tege benignū auxilio. **p. in sala vesp**

Petrus et iohannes ascendebāt **ant**
intemp̄ū / ad horam orationis
nonam. **.i. Q** laudus quidam cum

uidisset petru[m] et iohannem / cepit roga
re eos ut elemosinam acciperent. **A**rgu
tum et aurum non est iniquum quod habes h
ic deo. **I**n nomine ihesu christi nazareni.
surge et ambula in pace. **I**n nomine tu
m. **A**lmis homo. **B**eatul et symon bar
iona / quia caro et sanguis non reuelatur
tibi / pater meus qui est in celis dicit dominus. **A**
nthoni apostoli. **I**am non estis. **C**olla
Quoniam omnipotens totum quod est de uno apostolo
albinus inquit. **Q**uia quoniam omnipotens deus in
Gregorii in capitulum in. 2. ad. 2. ad. 2.
Benedictionem omnium gentium. **O**s qui
aie fam. **S**ecta de o festo. **C**ub
ep. **O**s qui aspi. quod est de uno o festo.
de sancto benedicto albe ant. **I**ste sanctus

Iustū deduxit. **A**mauit eum.

Iste q̄ nouit. **Capit. iij. ad t. ad v̄t.**

Dilectul adō. **S**andul b̄ndict̄
plus appetit mala mundi p̄peti q̄m
laudet/malens p̄ dō laborib; tāngam q̄m
uite hui' fauorib; ex tolli. **v̄** Diuina
namq; p̄sent̄/ḡm̄ magis ac magis ad
sup̄na animo suspirabat. **o**alens.

p̄uent̄
1

Ih̄u oro. **I**ust̄ ḡm̄. **i. ad. a. v̄t.**

Sandulime ōfessor d̄m̄ monachoz
pat̄ q̄ d̄y b̄ndict̄e/ i tercede p̄ n̄ra
i. ad. t. ad. v̄t. col. Intellio not

Dilectul aſtutib; in uis̄ optinuit **i. 2.**
q̄d̄ sc̄eūt̄ sc̄aui/ se uloz morib; q̄ ueni
re non posse. **I**ustū deduxit **ad v̄t. p̄ a. v̄t.**

Pater sanctus dum in tentam aclay

acem in splendore chorusce lucis ha
bere uideretur uidit q̄nam aiam
capuani epi i spera ignea ab anglis
in celū deferrī. **ad p̄** **C**umq; sibi q̄
spicerēt illiata n̄ licere aliūta re
linquere q̄nati sūt de ei morte ca
dari. **ad p̄** **I**n uero q̄ sūto uenenum
uino miscuere quo ablato signatum
q̄ factum ē ac si pro signo lapidē de
cūctet. **usū** dē dūy. **ad p̄** **P**er qu
danti paruulus elephantino morio per
cūctus ad dei hominē ē ad ductus pri
tina sanitate ^{recepta} i columis ueniam ad p̄
priam. **Amāū** cum dūmū **Capitū**
Dedit dūl q̄ fessioem scō suo
et exalto in ubo glē de omni

corde laudavit dñm et dilexit eum
qui fecit illum. **Amā** enim d. **Colla**

Quarta dñe in ecclia. **ad iij aūt.**

Tantam grām ei unū divina con-
tulit ut sub una solis radis omne
mundū collectat q̄ spereret. **Caplm**

Iustum deduxit dñs p̄ uias rectas et
ostendit illi regnū dei et dedit illi sa-
enciā scōz honestā illū in laborib;
suis et opletus labores illi. **Quis** ut

Sicut quis dñe beatus **Colla** palma
bñdictus nre fragrantis ad-
iutor et p nobis supplicans copiosi-
us audiat. **In feda vesq̄ aūt. sc̄**

Fuit uir uir. **Ab ip̄o** puericie
sue tempe cor gerent senile etatem

motibus transiens nulli animū de
dit uoluptatū. **Q**um in hac tra
cto quo tempus libere uia pōtū
iam quasi aridum mundū cum
flore desperit. **I**n urbe pūcia
erit uine liberalib; litarum studie
aridū a parentib; fuerat. **Q**uā m.ū eū
Yuū. **I**hu oro. **Q**uā g. m. **Q**uā
Ombat landē bndict dñe n aspici
at peccā mea; s; fidem hui hominū q
rogat resuscitari filiū suū; et sub oculis
omniū uiuentē puerū reddidit pa
tri suo. **I**nānūciatio dñi s; s; **I**n

Non auferetur sceptrū de iuda
adur de femore eī; donec ueni
at; et tūpe qui mittendū est; et

ipse erit expectatio gentium. **D**ñs
ueniet occurrere illi dicentes/mag
num p̄ncipū et regni ei n̄ erit fi
nus d̄s fortis dñator p̄ncip̄ pacis.

Acc̄ ueniet d̄s et homo/de domo
dauid sedere i throno. **L**eu
uim̄ octof et uide p̄tentiā regis/et
ce saluator uenit soluere te auincta.

In 2. ad t̄. ad vesp̄. Caplm

Agredietur uiga de radice uesse
et flos de radice eius ascen
det/et requiescet sup eum sp̄s d̄
am̄i/sp̄s sapientie et intellect̄.
sp̄s s̄c̄i et fortitudinis: sp̄s sa
encie et pietatis/et replebit eū
sp̄s amoris dñi. **A**ue maria

grā plena dñs ^{scilicet} sp̄s sc̄s sup̄ ueniet in te
et ūtus altissimi ob umbrabit t̄ qd̄ enī
gr̄e nascet̄ sc̄m uocabit̄ fili dei. **Ad**
modo fiet illud qm̄ uirū n̄ cognoscit̄ re
spondens angl̄s dix̄ ei sp̄s sc̄s. **ym̄**

Mysteriū. **Speciosa.** **Q** salu
regina. **Solu** **Q** s̄ qui de beate ma.

Beatam me dicent om̄s gene **In** **Vi**
matione. **h̄a** anallam humilē resp̄ct̄ de

Aue **Q**. **Speciosa.** **ad** **vn̄** **Q** grediet̄
ūga de iudice yeste et flos de iudice eius

ascendet et replebit̄ om̄s t̄ra gl̄a dñi. **et**
uidebit̄ om̄s cur̄ salutare dei. **In** **ad**

Q eul qui ho **Q**. **ad** **vesp̄.** **all**
dierna die uerbū tuum. **de**
ate ūgine alio ad unare uolū

ita. fac nos ita pagere ut indulgen
et placere ualeamus. p. eun. **ad**

Ecce uirgo concipiet et pariet filium. **p.**
et uocabit nomen ei emanuel. **ad vi.**

Ecce concipiet in utero et pariet filium / et uocabit
nomen ei ihu / hic erit magnus et

filii altissimi uocabitur. **ad ue maria**

Ecce ancilla dñi / sciat michi **ad vi. 3**
scdm uerbum tuum. **Capitulum**

Ecce concipiet et pariet filium
uocabit nomen ei emanuel.

bitur / et nunc concipiet / ut sciat ma
tum se parere et eligere unum. **ide**

Deus qui uirginaliter **coll.** **suadida.**
aulam beate marie in qua
habitare eligere dignatus est / da quilibet.

virgo

ur sua nos defensione munitos.
iocundis faciat sine inter esse festi
uitati. *p. ad iij* **G**audere et letare
sua syon quia ecce ego uenio. *habu*
talo in medio tui dico dñs. **Capitulum**

Rorate celi de sup et nubes p
pluant iustitiam / a patre tu
i germinet saluatore / i iusticia
oratur simul / ego dñs creauit eu

Gratiam tuam **Coll** / post partu
gnus dñe mentib; nris de
ment infunde / ut qui anglo nu
aante i filii tu i carnationem
agnouim / p passionem / i crucem d
resurrectionis glam pducam. p
eu dem. *In feda vespe sup p aur*

ei 7/

Missus est gabriel angelus ad mariam
 uirginem desponsatam ioseph. **A**ue
 in gra. ple. d. ut bñ. tu in mulierib?
 ubi fuit uen. tu. **B**enedicta tu in
 mulierib; et benedictus fructus uentris tui

Quomodo fiet illud quoniam uirum non cognosca
 audi maria uirgo xpi sic laud
 sup ueniet i rehi utat altissimi ob
 bratio t. **R**epost parai. **V**iridyster.

Spectata fra. ad oia. **S**piritus
 sanctus in te descendet maria ne time
 as habebis in utero filium dei. **A**m
 brosi epi. capl. 12. **B**enedicte ad vt.
 omniu. **I**n 2. ad e. ad iij. **O**s qui
 aspicias. **F**era que de mii. a fusto. po.
Resurrexerit is. **R**epete. **D**icte. **S**o. **D**e
 v. a. o. r. e. a. fest. ad oia. a. no.

tui meritis et intentione lea
ficas / cede p[ro]p[ri]us / ut qui eius
b[en]eficia p[ro]ficiat / dona tue gre
sequamur. p. *marc[us] ewang[elium]*
ad vesp[er]u[m] i[n] v[er]o ad d[omi]n[u]m i[n] p[er]p[etuum]

Qui timet d[omi]n[u]m. **Q**uatuor
animalia ibant et reuertebantur in
mirandam fulguris choruscantis / et
erat in medio splende ignis / et deigne
fulgur egredient. **E**rat aut[em] quasi ui
sio dicens / in medio quatuor animaliu[m].
Et deigne. **p[er] m[ar]c[um].** **E**t tua x[risti] m[er]ito
simil homo. **ad o[mn]i[um].** **E**cce ego iohan
nes uidi uoluit apertum in celo / sed ecce
sedes posita erat in eo / et in medio sedis
et in circuitu ei[us] quatuor animalia

plena oculis an et retro / i dabatur glam et
honorem et bndictionem sedenti sup thro
num uiuena in scela scloz alla. **Coll**
ad xep. In v. ad i. Sciam tu
In v. alla. Constituet eos. ad v. n.
Qui manet. Colla. i. Capl. i. te
ta. qre iohannis ewangl. In
scda vesp. an. alla. q. nomie. nam.
ymn. O. rna. f. v. l. m. i. s. bo. o. j. Beati
ur. vitalis mris. P. m. qui om
ay. de. u. a. m. re. R. u. b. a. a. u. b. i. s. Capl.
Quedam ad hominib; In
cui memoria in bndictio
ne e. similem illum fct in gla scy
Iste sanctus digne in memoriā uertatur
hominū qui ad gaudiū tranſiit angelorū